

EZ.28.187<sup>311</sup>.2015.MJ

Łódź, dn. 12.03.2015r  
Nr sprawy: 187/ZP/14

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1.

Czy zamawiający zezwoli na jednorazowe dosyłanie banku implantów razem z kpl narzędzi po wcześniejszym (48 h ) powiadomieniu wykonawcy o planowanym zabiegu?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści śruby o średnicy 5.0 mm, 6.2 mm i 7mm oraz długościach części gwintu kostnego od 35 do 50 mm stopniowane co 5mm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści pręt o długości 5cm – długości 20cm, do 15cm długość prętów stopniowana coco 2,5 cm ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści łączniki śruba-pręt w dwóch typach: klema cranialna i klema boczna

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści zestaw implantów składający się z 4 śrub (4 standardowe lub 2 wyciągowe, 2 standardowe) , 4 łączników śruba-pręt, 2 prętów i stabilizatora poprzecznego

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści wieloosiowe łączniki śrub do pręta +/- 18 ° ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuści implanty blokowane specjalnym śrubokrętem jednak bez śrubokręta dynamometrycznego lub urywanego elementu blokującego?.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 12

Czy zamawiający dopuści implanty o parametrach:

Podstawowy komplet składa się z 4 śrub, 4 blokad do śrub oraz 2 prętów. System przezskórnej stabilizacji transpedikularnej, system tytanowy. Śruby dostępne w średnicach od 5mm do 7mm i długościach od 30mm do 60mm. Pręty mocowane od góry jednym elementem z gwintem zabezpieczającym przed obluźwaniem blokady w śrubie. Blokada o gwincie prostokątnym. Wysokość głowy śruby 14mm, wysokość głowy śruby powyżej pręta 3,99mm. Śruby wieloosiowe (tulipanowe, gwintowane na całej długości), śruby niewymagające gwintowania. Opcjonalnie dostępne śruby perforowane. Gwint na śrubie podwójny. Możliwość wieloosiowego ustawienia śruby w stosunku do pręta. Implanty trwale oznakowane, otwarte od góry (z punktu widzenia operatora). Dostępne pręty tytanowe małoinwazyjne proste w długościach od 35mm do 400mm oraz pręty wstępnie wygięte lordotyczne w długościach od 30mm do 200mm oraz wstępnie wygięte kyfotyczne w długościach od 35mm do 300mm. Długość prętów lordotycznych stopniowana co 5mm w zakresie od 30mm do 90mm. Pręty implantowane z nacięcia skórno wykonanego pod śrubę. Śruby dokręcane z powtarzalną siłą przy pomocy klucza dynamometrycznego. Instrumentarium wyposażone w narzędzia umożliwiające redukcję kręgozmyków w stabilizacjach czterośrubowych. Instrumentarium umożliwiające przeprowadzenie dystrykcji lub kompresji. Zestaw narzędzi, pełny zestaw implantów dostarczane na prośbę zamawiającego w ciągu 72 godzin.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 9 dotyczy terminu ważności implantów.

Czy zamawiający dopuści implanty z terminem ważności 12miesiący - wykonawca podczas trwania umowy, zobowiązuje się do wymiany asortymentu którego data ważności dobiegałaby końca no implant nowy, o dłuższym terminie ważności.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 9

Czy zamawiający zezwoli na dodatkowe wycenienie kpl elementów wyścielających , ponieważ niektóre elementy wyścielając sprzedawane są w kpl razem z kamizelką, a niektóre rozmiary osobno.

**Odpowiedź: W zakresie pakietu nr 9 Zamawiający nie wymaga kpl razem z kamizelką. Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 10 rozbić ceny**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



jednostkowej netto na poszczególne elementy. Zamawiający wymaga aby wartość netto pakietu ma być wyliczona dla całości zamówienia

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber

---

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

